Муниципальное образование «Пашковское сельское поселение»

Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.11.2023                                                                                                            № 12
с. Пашково

О внесении изменений в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Собрания депутатов от 12.04.2017 № 220 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
На основании Устава Пашковского сельского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1 Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Собрания депутатов от 12.04.2017 № 220 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изложить в новой редакции согласно Приложения 1 к настоящему решению.

          2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном сборнике» муниципального образования «Пашковское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   Н.В. Золотых
Приложение 1

к Решению Собрания депутатов

сельского поселения от 09.11.2023 № 12
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Облученский р-н, с. Пашково, ул. Пограничная, 7а
	помещение № 1

	Нежилое помещение № 1
	Площадь – 17,8

	кв.м
	79:05:2500001:260
	кадастровый
	Уд.

	2
	Облученский р-н, с. Пашково, ул. Пограничная, 7а
	помещение № 3

	Нежилое помещение № 3
	Площадь – 33,2

	кв.м
	79:05:2500001:260
	кадастровый

	3
	Облученский р-н, с. Пашково, ул. Пограничная, 7а
	помещение № 4

	Нежилое помещение № 4
	Площадь – 14,7

	кв.м
	79:05:2500001:260
	кадастровый